Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение <<Новоборская

средняя общеобразовательная школа имени с.м. черепанова)>
(МБОУ <<Новоборская СОШ)

Приказ
17.01.2025 г. Ns 17012- о.д.

о внесении изменений в локальный акт
<<Правила внуiреннего трудового распорядка
для работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждеЕия
<<Новоборская средняя общеобразовательная
школа имени С.М. Черепанова>)
в соо,тветствии в соответствие с Приказ Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.1I.2024 Jф 779 "Об утверждении перечня док}ментов, подготовка

Koтopblx осуществляется педагогическими работниками при реЕrлизации ocHoBHbD(

общеобразовательных rrрограмм, образовательньIх программ среднего

профессионального образования"

(Зарегистрирован 04.|2.2024 J\b 80454)
приказываю:
1. Внести в локаJIьный акт <Правила внутреннего трудового распорядка дJU{ работников
муниципального бюджетного общеобрiвовательного r{реждения <<новоборская средняя

общеобразовательная школа имени С.м. Черепанова>

след}тощие изменения:

раздел III, ч З.4. доIIолнить п. 10 и изложить в следующей редакции-10)
весmu учебную dокуtиенmацuю: Рабочая программа учебного предмета, 1"rебного курса (в

том числе внеурочной деятельности), учебного модуля, журнал учета успеваемости, ж)ФнzUI

внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществляющих внеурочную

д""rЁrr""о"ть), план воспитательной работы (лля педагогических работников, осуществляющих

функцию кJIассного р}ковощ ктеристика на обl.T ающегося (.rо запросу, для

педагогических работников, .функчию кJIассного руководства)
2. Настоящий приказ
З. Контроль за

кто
(должность)

Ф.и.о.
о.П. Вязникова

9"л+у
tlwý

Н.П. осташова Ъ"d
Н.А. Ануфриева
Е.А. Носова
Н.Ф. Кожевина
З.З. Султангулова
д.д. Петренко
Е.В. Лялькина
Е.А. Малышок
Т.П. Рудакова
А.В. Беляев
А.М. Чупрова
Т,П. Хозяинова
С.В. Матвеев
Д.В. Чупров

г
оставJu{ю за собой

(расшифровка подписи)

		2025-06-24T15:14:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ С.М.ЧЕРЕПАНОВА"
	Я являюсь автором этого документа